
 
All’USR per la Campania All’UAT di Avellino 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  
di ogni ordine e grado della Provincia 

Ai Sindaci dei Comuni afferenti all’Istituto 
Bisaccia e Andretta 

 
Al personale in servizio 

Ai genitori degli alunni dell’Istituto  
All’Albo/sito web 

Oggetto: Decreto di chiusura prefestivi uffici e locali scolastici a.s. 2020-21 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 10 del D.Lgs 297/94; 
VISTO l’art. 5 del DPR 275/99; 
VISTO l’art. 2 c.1 lett. e del D.lgs 165/01 nel testo vigente come modificato nel D.lgs. 150/09; 
VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO il Calendario scolastico regionale per la Campania approvato con delibera della Giunta 

Regionale Approvazione calendario scolastico 2020/2021. D.G.R. n. 373/2020; 
RISCONTRATA la necessità di aggiornare l’indicazione di giorni di chiusura prefestiva per l’a.s.2020-21;  
ACQUISITA la delibera di approvazione n. 6 del 08/09/2020 del Consiglio d’Istituto; 

 
DECRETA 

 
la chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche per l’anno 
scolastico 2020/2021; 
 
02/11/2020 Festività dei defunti 
07/12/2020 Ponte dell’Immacolata 
24/12/2020 Vigilia di Natale 
31/12/2020 Vigilia di Capodanno 
02/01/2021 Ponte festività natalizie 
04/01/2021 Ponte festività natalizie 
05/01/2021 Ponte festività natalizie 
03/04/2021 Sabato Santo 
17/07/2021 Chiusura ufficio sabato di luglio 
24/07/2021 Chiusura ufficio sabato di luglio 
31/07/2021 Chiusura ufficio sabato di luglio 
07/08/2020 Chiusura ufficio sabato di agosto 
14/08/2020 Chiusura ufficio sabato di agosto 
21/08/2020 Chiusura ufficio sabato di agosto 
28/08/2020 Chiusura ufficio sabato di agosto 





 
Nelle giornate sopra indicate il personale ATA, nel rispetto delle modalità organizzative stabilite dal DSGA 
secondo i criteri di efficacia, efficienza ed economicità, potrà richiedere: 

1. recupero ore svolte settimanalmente oltre il normale orario di servizio; 
2. festività soppresse e/o ferie. 

 
 
 
 

  Il Dirigente Scolastico  
  Prof. Nicola Trunfio 

  Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

Esso sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
   

 


